
Osbu-rahoituksen saajat vuonna 2025 
1. Suunnitelman kuvaus ja tavoite: Vaikuttajanuoret tapaavat piispoja 

Tampereen seurakuntien vaikuttajaryhmien nuoret (KirNuVa) hakevat OSBU-rahoitusta toteuttaakseen 
matkan kahteen kohteeseen tapaamaan piispoja. Vaihtoehtoja ovat Lapuan piispa, Kuopion piispa, 
Kenttäpiispa ja Oulun piispa. 

Vastuun hankkeen toteutumisesta: Seurakuntien nuorten vaikuttajaryhmän vastaavat 
nuorisotyönohjaajat ja yhteisen kasvatuksen johtaja Heli Pruuki. 
Avustus: 1500 € 

2. Suunnitelman kuvaus ja tavoite: Lautapeli-iltoja Viitapohjan kylälle 

Ehdotamme järjestettäväksi lautapeli-iltamia Tampereen Viitapohjan kylälle. Ne tarjoaisivat kaiken 
ikäisille mahdollisuuden kokoontua yhteen pelaamaan erilaisia lautapelejä. 

Tavoitteena on edistää yhteisöllisyyttä, kasvokkain tapahtuvaa sosiaalista vuorovaikutusta ja tarjota 
mielekästä vapaa-ajan toimintaa Viitapohjan kyläläisille sekä muille lähialueiden asukkaille. 

Vastuun hankkeen toteutumisesta: Hankkeen toteutuksesta vastaa Viitapohjan kyläyhdistys. 
Avustus: 1000 € 

3. Suunnitelman kuvaus ja tavoite: ”Kuusenkerkkähanke”  

Hankkeessa koulutetaan kahdeksan 18–29 -vuotiasta nuorta kuusenkerkän (myöhemmin “kerkkä”) 
ammattimaiseen keruuseen kahden viikon aikana. He saavat koulutuksesta digitaalisen kerääjäkortin 
keraaja.fi-sivulle. Lopuksi nuoret jalostavat osan kerätystä kerkästä siirapiksi, ja ylimääräiselle kerkälle 
etsitään ostaja.  

Vastuun hankkeen toteutumisesta: Poimijakouluttaja, koordinoija, ohjaaja ja kuljettaja (Tuomas 
Lilleberg), Kotipesä-hanke (Aurora Juntunen), Diakonia ja yhteiskuntavastuun yksikkö (Sari Peltonen), 
Aito-keskus (Soila Muurikainen) 
Avustus: 5650 € 

4. Suunnitelman kuvaus ja tavoite: Vappukahvila 

Jaetaan ilmaista ruokaa Vappuaattona Koskenrannassa ja koulunpäättäjäispäivänä Rosendahlissa. 
Tavoitteena on kohdata ja osoittaa rakkautta nuorille, sekä tuoda lisää turvallisia aikuisia suosittuihin 
ja suuriin nuorten ja nuorten aikuisten kokoontumisiin. Tarjolla tulee olemaan lettuja, leipää, 
leivonnaisia ja makkaraa, pääosin ruokapankin hävikkiä. 

Vastuun hankkeen toteutumisesta: Uuden Verson ja Messukylän kohtaamispaikan vapaaehtoiset, 
koordinoimassa Jetro Sihvonen. 
Avustus: 800 € 

5. Suunnitelman kuvaus ja tavoite: Salibändyvuoro (Uusi Verso) 

 Suunnitelmana on järjestää viikoittainen salibandyvuoro nuorille aikuisille. Vuoro koostuisi 
nimikierroksesta, alkurukouksesta ja vauhdikkaista peleistä. Liikunnan riemun lisäksi sen tavoitteena 
olisi tarjota mahdollisuus jakaa yhdessä elämää ja uskoa. 



Vuoro olisi osa Uuden Verson nuorten aikuisten Future-toimintaa, ja esimerkiksi uusien Tampereelle 
muuttavien nuorten aikuisten tavoittamiseksi sitä on suunniteltu mainostettavan myös KRIK Finlandin 
(kristillinen liikuntaverkosto) kautta. Suunnitelman toteutumiseksi tarvittaisiin rahoitusta salivuoron 
vuokraan sekä pieneen määrään tarvikkeita, kuten ensiapupakkaukseen ja salibandypalloihin. 

Vastuun hankkeen toteutumisesta: Kuisma Vesisenaho, Ella-Maria Kortelahti ja Samuel Heikkilä 
Avustus: 1000 € 

6. Suunnitelman kuvaus ja tavoite: Yksinasuvien retkitoiminta 

Uppoudu kirkkoon taiteeseen metsään sekä itseesi ja elämään! Haluamme ehdottaa 
toimintaa/virkistäytymistä retkitoiminnan merkeissä. Näkymättömyyden tunne vie turvallisuutta ja 
turhauttaen tuntemaan itsensä ulkopuoliseksi. Pahimpana seurauksena voi johtaa eristäytymiseen ja 
yksinäisyyteen. Pienillä asioilla ja yhdessä tekemisellä saadaan elintärkeää inhimillistä perustarvetta 
arvostamista aikaiseksi. Yksinasuvien toiminnassa törmäämme tähän. 

Vastuun hankkeen toteutumisesta: Löytyy reipas vapaaehtoisten ryhmittymä joka on tehnyt 
metsäretkiä. Toimimme yksinasuvien sauna iltamissa, mm Nekalan seurakuntatalolla ja 
Aitolahdenkirkolla. Illoissa käy kaiken ikäisiä, minkä koen rikkautena. 
Avustus: 1000 € 

7. Suunnitelman kuvaus ja tavoite: Monikulttuurinen kokkaus 

Kokataan yhdessä suomalaisten ja maahanmuuttajataustaisten yli 18-v nuorten aikuisten kanssa.  

Tavoitteena tutustua kulttuuriin puolin ja toisin sekä auttaa kotiutumisessa ja omien ruokien 
suunnittelussa ja toteutuksessa asuessaan yksin. Budjetointi, kaupassakäynti, hävikki. Säilöminen, 
pakastus, kuivaus. Talousajattelu ruuanlaitossa. Monipuolinen ja terveellinen arkiruoka. Tarkoitettu 
alle 29-vuotiaille 

Kuka/ketkä kantaa vastuun hankkeen toteutumisesta: Voin olla promoottori ja tarvitaan muutama 
muu vapaaehtoinen aikuinen mukaan. Maahanmuuttajataustaisen nuoren voisi palkata mukaan 
suunnittelemaan ja toteuttamaan, jos löytyy kokiksi opiskeleva esim. Jonkinlaisella palkkiomallilla tai 
kulukorvausmallilla. 

Vastuun hankkeen toteutumisesta Nimi: Sari Bamberg 
Avustus: 4000 € 

8. Suunnitelman kuvaus ja tavoite: Generationsstrofen 

Eräs nykyaikamme haasteista on, että eri sukupolvien ihmiset eivät enää kohtaa toisiaan arjessaan 
samassa määrin kuin ennen. Yhteiskuntamme muutoksen takia esim. lapsilla ei ole mahdollisuutta 
tavata isovanhempiaan ja muita seniori-ikäisiä riittävän usein. Tähän ongelmaan pyrkii vastaamaan 
osaltaan uusi ruotsinkielinen projekti ”Generationsstrofen”, jonka tavoitteena on laulun, musiikin ja 
yhdessäolon kautta luoda miellyttävä kohtaamisfoorumi eri ikäisiä ihmisiä varten. Tarkoituksena on 
näin luoda viihtyisät ja mukavat puitteet, jossa elämänkokemus ja uteliaisuus voivat kohdata 
luontevalla tavalla ja jonka kautta eri sukupolvet voivat oppia paljon toisiltaan. Projekti vähentäisi 
ikäihmisten yksinäisyyttä ja tukisi lasten sosiaalista kehitystä luontevalla tavalla. 

Vastuun hankkeen toteutumisesta: Julia Hansson. 
Avustus: 1000 € 

 


